
UCHWAŁA  NR  499 /149 /21

ZARZĄDU POWIATU 
W GRYFICACH

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie
urządzeń melioracji wodnych szczegółowych i związanych z nimi funkcjonalnie

urządzeń wodnych znajdujących się na terenie Powiatu Gryfickiego

           Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (tj.:Dz. U. z 2020 r., poz. 920), i art. 443 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. -

Prawo  wodne  (tj.:Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  624)  oraz  na  podstawie  §  3  ust.  1  i  2  Uchwały

Nr XX/135/16 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 czerwca 2016r (Dz.  U. Woj.  Zach.  z dnia

14 lipca 2016r., poz. 2870)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kwotę przeznaczoną na udzielenie dotacji celowej z budżetu Powiatu Gryfickiego

dla  spółek  wodnych  na  bieżące  utrzymanie  urządzeń  melioracji  wodnych  szczegółowych

i  związanych  z  nimi  funkcjonalnie  urządzeń  wodnych  znajdujących  się  na  terenie  Powiatu

Gryfickiego w 2021 roku w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 0/100).

§ 2. Wskazuje się, że jedna spółka wodna poprawnie złożyła wniosek na otrzymanie dotacji celowej

z  budżetu  Powiatu  Gryfickiego  w  2021  roku  na  bieżące  utrzymanie  urządzeń  melioracji

wodnych szczegółowych i związanych z nimi funkcjonalnie  urządzeń wodnych znajdujących

się na terenie Powiatu Gryfickiego:

a). Gminna Spółka Wodna Trzebiatów z siedzibą w m. Włodarka 33, 72-300 Trzebiatów 

 wartość zadania 24.061,81 zł netto (29.596,03 zł brutto);

 wysokość wnioskowanego dofinansowania 10.000,00 zł.

§  3.  Upoważnić  starostę  i  wicestarostę  do  podpisania  umowy  na  udzielenie  dotacji  celowej

na  bieżące  utrzymanie  urządzeń  melioracji  wodnych  szczegółowych  i  związanych  z  nimi

funkcjonalnie urządzeń wodnych znajdujących się na terenie Powiatu Gryfickiego dla spółki

wodnej wskazanej w  § 2 pkt a).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Gryfickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Przewodniczący Zarząd

          Ryszard Chmielowicz


	ZARZĄDU POWIATU
	W GRYFICACH

